NATALIUM causa ad forum Ecclesiasticum pertinet, c. tuam, de ordin. cognit.

Nativitas legitima prius probanda venit, quam de suc-cessione agatur, ibid.

Nati ex libero ventre in servitatem non redigantur, c. 1. de nat. ex lib. ventr.

NATUS c. nam & ego, 3. de verb. signif.

Ne simul cum Canonicis, & Monachis convenient in Cle-ro, 18. quæst. 2. c. perniciosem. §. simili modo.

NECESSITAS licitum facit, quod non est licitum in lege, c. quod non est, 4. de reg. jur.

Necessitas legem non habet, cap. consilium, de obser-vat. jejuni.

Necessitas juramentum excusat, c. si vero, de jurejur.

NEGATIVA probari non potest, nec debet, nisi pur-gando se de calunnia, c. bone, de elect. & c. cum dilectus filius, de calumn.

de NEGLIGENTIA. dist. 83. c. ult. §. sicut autem.

Negligentia Episcopi punitur, c. 1. de suppl. neglig. Prelat.

Propter negligentiam in præsentando admittam, jus præsentationis amittitur illa vice, c. 3. eod. tit.